

R.S. Gruppen ApS
Kråsigvej 9, Åes, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 03 61 67

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Waldemar Sikora
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S. Gruppen ApS Kråsigvej 9, Åes 8700 Horsens
	Telefon: 27 72 40 94
	CVR-nr.: 33 03 61 67
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Waldemar Sikora
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Vesterbrogade 8 Postbox 850 0900 København C
Modervirksomhed	R.S. Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, herunder nedrivning og arbejdsudleje i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 204 t.kr. på baggrund af selskabets skattemæssige underskud tidligere år. Værdien af det pågældende aktiv er afhængig af, at selskabet i fremtiden formår at generere overskud. Ledelsen har udarbejdet budget for 2023 og forventer at kunne udnytte det aktiverede skattemæssige underskud i løbet af 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagt planer for retablering af kapitalen.

Som følge af tidligere årets negative resultat har selskabet ikke været i stand til at betale moms i takt med at den er forfalden. Selskabet har indgået en afdragsordning med Skat. Det er afgørende, at selskabets drift forbliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at få nedbragt gælden til Skat. Herudover er det afgørende at Skat ikke vil kræve den forfaldne gæld indfriet på en gang I løbet af 2022 er driften igen blevet normaliseret og tendensen fortsætter ind i 2023. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at få afdraget gælden til Skat og forventer ikke, at Skat vil kræve gælden indfriet på en gang. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er indfriet efter status.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	31.830.068	25.824.690
3 Personaleomkostninger	-30.608.985	-26.266.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.509	-159.461
Andre driftsomkostninger	-18.226	0
Driftsresultat	1.069.348	-600.957
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	234
Øvrige finansielle omkostninger	-201.149	-134.472
Resultat før skat	868.199	-735.195
Skat af årets resultat	-193.156	133.544
Årets resultat	675.043	-601.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	675.043	0
Disponeret fra overført resultat	0	-601.651
Disponeret i alt	675.043	-601.651

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.771	313.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.771</u>	<u>313.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.771</u>	<u>313.281</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.003.371	3.240.991
Udskudte skatteaktiver	204.302	624.828
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.440	0
Andre tilgodehavender	0	868
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	137.543	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.488.656</u>	<u>3.866.687</u>
Likvide beholdninger	<u>956.752</u>	<u>35.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.445.408</u>	<u>3.902.548</u>
Aktiver i alt	<u>3.762.179</u>	<u>4.215.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.475.856	-2.150.899
Egenkapital i alt	-1.350.856	-2.025.899
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.162	228.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	887.262	423.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.883	35.238
Anden gæld	3.880.728	5.554.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.113.035	6.241.728
 Gældsforpligtelser i alt	5.113.035	6.241.728
 Passiver i alt	3.762.179	4.215.829

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.549.248	-1.424.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.651	-601.651
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.150.899	-2.025.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	675.043	675.043
	125.000	-1.475.856	-1.350.856

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere årets negative resultat har selskabet ikke været i stand til at betale moms i takt med at den er forfalden. Selskabet har indgået en afdragsordning med Skat. Det er afgørende, at selskabets drift forbliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at få nedbragt gælden til Skat. Herudover er det afgørende at Skat ikke vil kræve den forfaldne gæld indfriet på en gang I løbet af 2022 er driften igen blevet normaliseret og tendensen fortsætter ind i 2023. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at få afdraget gælden til Skat og forventer ikke, at Skat vil kræve gælden indfriet på en gang. På baggrund heraf har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 204 t.kr. på baggrund af selskabets skattemæssige underskud tidligere år. Værdien af det pågældende aktiv er afhængig af, at selskabet i fremtiden formår at generere overskud. Ledelsen har udarbejdet budget for 2023 og forventer at kunne udnytte det aktiverede skattemæssige underskud i løbet af 3-5 år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.195.626	22.535.456
Pensioner	3.346.668	2.830.005
Andre omkostninger til social sikring	338.042	281.754
Personaleomkostninger i øvrigt	728.649	618.971
	<u>30.608.985</u>	<u>26.266.186</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>99</u>	 <u>83</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	137.543

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje ved opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 165 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S. Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 39 17 86 72, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.